О социальной помощи на приобретение топлива специалистам государственных
организаций социального обеспечения, образования, культуры и спорта,
проживающим и работающим в сельских населенных пунктах в 2009 году

Утративший силу
Постановление акимата города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской
области от 24 сентября 2009 года N 3764. Зарегистрировано Управлением
юстиции города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской области 15 октября
2009 года за N 5-1-122. Прекращено действие по истечении срока, на который
постановление было принято, на основании письма аппарата акима города
Усть-Каменогорска от 10 января 2010 года № Ин-5/16
      Сноска. Прекращено действие по истечении срока, на который постановление
было принято, на основании письма аппарата акима города Усть-Каменогорска
от 10.01.2010 № Ин-5/16.
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 14)
Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан»,  решения Усть- пунктом 12
Каменогорского городского маслихата от 25 декабря 2008 года № 11/4 «О
бюджете города Усть-Каменогорска на 2009 год» (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5-1-98)
акимат города Усть-Каменогорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Производить социальную помощь на приобретение топлива специалистам
государственных организаций социального обеспечения, образования, культуры
и спорта, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах в 2009
году в размере 5000 (пять тысяч) тенге один раз в год через отделения
акционерного общества «Казпочта», при предоставлении следующих документов
:
      1 )  п и с ь м е н н о г о  з а я в л е н и я ;
      2 )  к о п и и  у д о с т о в е р е н и я  л и ч н о с т и ;
      3) копии регистрационного номера налогоплательщика;
      4 )  копии  книги  регистрации  граждан;
      5 )  с п р а в к и  с  м е с т а  р а б о т ы .
      Документы предоставляются в государственное учреждение «Отдел
занятости и социальных программ города Усть-Каменогорска» в копиях и
подлинниках (кроме справки) для сверки, после чего подлинники возвращаются
з а я в и т е л ю .

      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима города Нургазиева А.К.
      3. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я .

      Аким города
      Усть-Каменогорска                  И. Абишев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан